2. k. 26r-32r: Sermones 2 de Concepcione et de peccato originali 
– Dominus possedit me in initio viarum suarum. Proverbum VIII [, 22]. Beata Virgo Maria de se dicit 
illa, nam que Salomon scripsit ...
– [k. 28r] Alter sermo de Concepcione. Quemadmodum tempore illo quo Ioseph erat in Egipto omnes terre 
erant sub potestate pharaonis … >< ... istud festum in concilio Basiliensi est dotatum istis indulgenciis 
a primis vesperis centum dies, a missa totum, a secundis vesperis eciam centum, a […] centum.

3. k. 32v-35: De s. Thoma
– Nisi videro in manibus eius fixuram clavorum et mittam manum in locum clavorum. Joh. XX [, 25]. – 
Dicit Gregorius plus nobis infidelitas Thome ad fidem quam discipulorum credencium fides profuit ... Nos 
ex verba proposita … >< ... et ubicunque est Pater et Filius ibi verissime est eorum nexus Spiritus Sanctus 
cum suis dulcedinibus cum eis est.

4. k. 35v-37v: De nativitate Domini
– Evangelizo vobis gaudium magnum, quod erit omni populo: quia natus est Salvator mundi, qui est 
Christus in civitate David. Lucas II [, 10-11]. – Dies huius sacratissime solenitatis fratres binum est mul-
tum celeberius, dies iocundissima, dies solennis ... >< ... nam praevia nativitate Domini acciperes

5. k. 38r-40r: De s. Petro
et secuti sumus te perpendamus amorem eciam ut dicit Leo papa. Petrus inter ceteros apostolos maio-

rum dileccionis fuit et fervoris ... >< ... Et anima eius ad infernum est accepta.
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6. k. 40v-48v: Duplex sermo de Visitacione Beatae Mariae
– Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. Lucas primo [, 28]. – Hodie sancta Mater 
Ecclesia gaudiose celebrat festum Visitacionis beatissime Virginis Marie ... ><[44v] ... Et ideo Mater Eccle-
sia canit hodie: O preclara stella maris. 
O przeÿasna gwyaszdo morska panno y mathko yrdzyna ktho 
rasz przÿrodzoną Elsbÿethą nawyedzÿla a Ÿana twogym 
Szynem oszwyeczyla, Czyebye prossym thego dnÿa swyathego 
Racz bycz uczyecha wszelkyego szmothnego Oddal wyeczna 
smÿercz daÿ nam cząsthką w nyebye myecz, Kthobye wo 
layą wszyszczÿ wÿnnÿ, sczodra roszdawcza swyatheÿ nadzyeÿe
O studnÿcze nyeprzebrana. Czÿebye prossymÿ etc.
– Respexit humilitatem ancille sue. Lucas 1o [, 48]. – Quis, quilibet, qui vult in altum volare prius se dep-
rimit, deinde se in altum levat ... ><[48v] ... ut per te nos suscipiat, qui per te datus est nobis. O benedicta 
per gratiam quam invenisti.

7. k. 49r-64v: Collectio sermonum
– De Concepcione. In conceptu per gratiam conservantem et replentem eam … ; 55r: de s. Bernardo; 56r: 
de s. Bartholomeo apostolo; 58v: Decollatio s. Iohannis; 61r: de s. Augustino.